

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

خداوند رحمت کند شخصی را که زیادی حرف خود را نگوید و زیاده مال خود را انفاق کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۴۷۴

### ورزشی



صفحه	۷
شماره	۲۱۶۰
سال	بیست و سوم

#### برترین‌های رقابت‌های شطرنج اوپن کشوری در شهرستان جم معرفی شدند

نخستین دوره رقابت‌های آزاد کشوری اوپن مهرپرو جم استان بوشهر با معرفی برترین‌ها پایان یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این دور رقابت‌ها با حضور ۱۷۱ نفر از شطرنج‌بازان ۱۳ استان کشور در سالن ورزشی شهدای دانش‌آموز شهر جم برگزار شد. بهترین نتیجه استان بوشهر را به مقام شطرنج‌باز دارای درجه بین‌المللی که پنجمی این رقابت‌ها دست‌یافت.

در پایان پس از انجام ۷۶۵ بازی امیررضا پور رمضان علی از گیلان، مسعود مصدق‌پور از خراسان رضوی و وحید خالصی از زنجان به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را از آن خود کردند. بهترین نتیجه استان بوشهر را به مقام شطرنج‌باز دارای درجه بین‌المللی که پنجمی این رقابت‌ها دست‌یافت.

#### صعود مشترک کوهنوردان مهر و پارس جنوبی به گنبد نمکی جاشک بوشهر



کوهنوردان شهرستان مهر فارس و منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی در غسولیه به‌صورت مشترک به کوه نمکی جاشک بوشهر صعود کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، کوهنوردان شهرستان مهر فارس و منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی در دشتی در استان بوشهر، در بهمن سال ۱۳۸۶ به‌عنوان اثر طبیعی ملی به ثبت رسید.

#### فارس فاتح مسابقات کاراته قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی شد



به خود اختصاص دادند. در رده امید نیز جاوید بهمن‌چاه به مربیگری مسعود زارع در قست کاتا انفرادی، مقام دوم را کسب کرد. علی‌اکبر خیری‌پور، نعمت‌الله عصار، محمد حسن‌زاده، محمدحسن هاشمی، حیدر ابید، ابراهیم زراعتیان و ابراهیم دهقان نیز به‌عنوان نمایندگان داورای فارس در این رقابت‌ها به قضاوت پرداختند.

#### رئیس هیئت کونگفو کهگیلویه و بویراحمد خبر داد رقابت‌های کونگفو قهرمانی کهگیلویه و بویراحمد با شناخت نفرات برتر به پایان رسید

حضور در مسابقات قهرمانی کشور که در کرج برگزار خواهد شد، برگزار شد و در پایان در رده سنی نوجوانان فرهاد چرامین، آرش پراهام، رضا آشوق، عباس مهدوی دوست و عرفان غلام پور به مقام‌های برتر این رده سنی دست‌یافتند. رئیس هیئت کونگفو استان تصریح کرد: در رده سنی نونهالان نیز طاهای انصاری، عباس آویزش، امیر محمد عالم‌نژاد، هادی شهیدی اصل و حسین فرجی با برتری مقابل حریفان به‌عنوان تیم منتخب رده سنی نونهالان استان عازم رقابت‌های قهرمانی کشور خواهند شد. مسابقات قهرمانی کونگفو نوجوان و نونهالان کشور از ۴ لغایت ۶ بهمن‌ماه به میزبانی کرج برگزار خواهد شد. عبدالله بیان داشت: احسان غلام‌پور و حسن انصاری به‌عنوان سرپرست و مربی تیم اعزامی به رقابت‌های قهرمانی کشور در کرج را همراهی می‌کنند.

رقابت‌های کاراته قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی در اصفهان برگزار شد و تیم فارس بر سکوی نخست ایستاد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی هیئت کاراته استان فارس، رقابت‌های قهرمانی کشور انتخابی تیم ملی رده نوجوانان، جوانان و امید با حضور ۱۴۹۲ ورزشکار از سراسر کشور به میزبانی اصفهان برگزار شد که تیم فارس در این رقابت‌ها با کسب ۳ مدال طلا، ۲ نقره و ۵ برنز به جایگاه قهرمانی ایران دست‌یافت. در این رقابت‌ها، در رده نوجوانان در قسمت کاتا انفرادی، حسین عابدی به مربیگری مسعود زیگلری و محمداصداق مهرپور به مقام اول دست‌یافت.

در رده جوانان در قسمت کاتا انفرادی نیز علی‌اکبر غلامی به مربیگری مسعود زارع و پوریا همایون به مربیگری برادران روستا مشترکاً سوم شدند و در قسمت کاتا تیمی نیز تیم فارس ب مشکل از محمدرضا کشاورز، مهدی طاهری، احسان آریانی‌پور به مربیگری محسن زارعی مقام دوم و فارس الف متشکل از محمد مصطفی ظفری زاده، امیرحسین نادری‌نیا، حسین زارع به مربیگری مسعود زارع مقام سوم را کسب کرد. همچنین در قسمت کومیته در وزن ۷۶+ کیلوگرم نوید محمدی به مربیگری محمدهادی محمدی مقام اول، در وزن ۶۸- کیلوگرم محمدحسین کشاورز به مربیگری برادران بزرگتر مقام اول محسن زارعی مقام دوم و فارس الف متشکل از محمد مصطفی ظفری زاده، امیرحسین نادری‌نیا، حسین زارع به مربیگری مسعود زارع مقام سوم را کسب کرد. همچنین در قسمت کومیته در وزن ۷۶+ کیلوگرم نوید محمدی به مربیگری محمدهادی محمدی مقام اول، در وزن ۶۸- کیلوگرم محمدحسین کشاورز به مربیگری برادران بزرگتر مقام اول محسن زارعی مقام دوم و فارس الف متشکل از محمد مصطفی ظفری زاده، امیرحسین نادری‌نیا، حسین زارع به مربیگری مسعود زارع مقام سوم را کسب کرد.

#### آغاز مسابقات فونسال دهه فجر در کهگیلویه با شرکت ۱۹ تیم



رئیس هیئت ورزش‌های همگانی کهگیلویه گفت: مسابقات فونسال دهه فجر با شرکت ۱۹ تیم از ادارات این شهرستان آغاز شد. بردیان کرامتی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: مسابقات فونسال دهه فجر در پنج گروه چهار تیمی درحال برگزاری است. وی بیان کرد: در اولین شب این مسابقات تیم‌های شبکه بهداشت کهگیلویه با نتیجه پنج‌بر ۲، بیمارستان امام خمینی دهدشت با نتیجه سه بر یک و دبیرستان شهید رجایی با نتیجه ۶ بر سه مقابل حریفان خود آموزش‌وپرورش، دانشگاه آزاد و شهرداری دهدشت به پیروزی رسیدند. کرامتی بیان کرد: این مسابقات تا ۲۰ بهمن ادامه خواهد داشت.

#### نفرات برتر جشنواره شای جام خلیج فارس مشخص شدند

با برگزاری جشنواره شای جام خلیج‌فارس نفرات برتر مشخص شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی ورزش و جوانان فارس، شهرام کمال‌زاده رئیس هیئت شای استان فارس با اعلام این خبر گفت: هیئت شای استان فارس باهدف ایجاد انگیزه و نشاط و کشف استعدادها برتر در بین شاگردان اقدام به برگزاری جشنواره‌های شای در سطح استان نموده است. وی افزود: در همین راستا و در دور دوم این مسابقات، تعداد زیادی از شاگردان شیرازی در پنج رشته ۵۰ متر کرال سینه، ۵۰ متر کرال پشت و ۱۰۰ متر پروانه در قالب جشنواره نخست دست‌یافتید.

### روادث

#### کشف بیش از ۱۲۰ کیلو مواد مخدر در فارس

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از کشف صدبویست و دو کیلو و هشتصدگرم تریاک و حبشش در فارس خبر داد. سرهنگ محمدجعفر تولایی مبارزه با مواد مخدر استان مطلع شدند فردی به هویت معلوم انتظامی شهرستان لارستان مطلع شدند افرادی به هویت معلوم قصد دارند با استفاده از دو دستگاه کامیون مقادیری مواد مخدر را از بندرعباس به سمت لارستان انتقال دهند. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی هر دو دستگاه کامیون را در محور بندرعباس-لارستان شناسایی و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز هر دو خودرو را متوقف کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: مأموران موفق شدند ضمن دستگیری ۲ نفر قاچاقچی، در کوششی درخبر نخواهد کرد.

#### انهدام باند سارقان احشام در اقلید

فرمانده انتظامی اقلید از شناسایی باند سرقت احشام و کشف صد رأس احشام مسروقه از آن‌ها در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ خسرو رزمجویی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت احشام در شهرستان اقلید، رسیدگی به این موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام گشت‌زنی‌های هدفمند و اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق شدند ۱۱ نفر از سارقان حرفه‌ای احشام را در یک اقدام ضربتی دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان اقلید اظهار کرد: پس از انتقال متهمان سلب کنند.

### ربودن خانم مهندس برای ازدواج!



با زن دیگری جز من ازدواج کند. خانم مهندس ادامه داد: از او خواستم مرا برای همیشه فراموش کند و بعد او را ترک کردم. چند روز بعد دوباره با من تماس گرفت و خواست برای آخرین بار با وی ملاقاتی داشته باشم. بی‌آنکه از نیت او خبر داشته باشم، سوار خودروی پرایدی شدم که به راه افتاد. در میانه راه با هم جروبحث کردیم و دعویمان بالا گرفت. از او خواستم مرا به خانه برگرداند که توجهی نکرد. مرا به اطراف شهر تهران برد و داخل خودرو تا حد مرگ کتکم زد و بعد از سه ساعت در جنوب تهران رها می‌کرد. تحقیقات برای دستگیری آدم‌ربای فراری ادامه داشت تا این‌که دو روز پیش او در آخرین مخفیگاهش شناسایی و بازداشت شد.

### دانش آموزی که خودش را ربود!

دهند. پرونده این آدم‌ربایی در شعبه نهم بازپرسی دادرسی جنایی تهران تشکیل شد و با دستور بازپرس سهرابی تحقیقات پلیس ادامه پیدا کرد. جست‌وجوها ادامه داشت تا این‌که خانواده نوجوان ربوده‌شده دوباره به کلانتری آمدند و این بار اعلام کردند پسرشان با آن‌ها تماس گرفته و اعلام کرده در خیابان، دو سرنشین خودروی پراید آبی‌رنگ به بهانه پرسیدن نشانی خانه‌ای به وی نزدیک شده‌اند و بازور و تهدید او را داخل خودرویشان انداخته و ربوده‌اند. پسر خیلی ناراحت بود و گریه می‌کرد. با التماس می‌گفت هر چه زودتر پول درخواستی آدم‌رباها را به آن‌ها بدهیم تا وی نجات پیدا کند. مأموران در جست‌وجوی آدم‌رباها و نجات سهیل بودند تا این‌که ساعت ۳ بامداد ۲۵ دی، پسر نوجوان درحالی‌که به شدت وحشت‌زده بود به خانه بازگشت و اعلام کرد ماجرای آدم‌ربایی صحت ندارد و این سناریو دروغین بوده که خودش اجرا کرده است. خانواده سهیل از سوی خوشحال از بازگشت فرزندشان بودند و از سوی ناراحت که چرا او با این کار آن‌ها را نگران کرده است. سهیل همراه خانواده‌اش به کلانتری رفت و درباره ماجرای آدم‌ربایی ساختگی گفت: من پدرم را خیلی دوست داشتم. او صبح سرکارش می‌رفت و شب بازمی‌گشت و همیشه زحمت می‌کشید؛ اما زمانی که کارنامه‌ام را گرفتم متأسفانه نمره‌هایم کم شده بود. نمی‌توانستم کارنامه را به پدرم نشان دهم و خجالت می‌کشیدم. می‌ترسیدم او مرا تنبیه کند. دو هفته پیش یکی از دوستانم فیلم آدم‌ربایی خارجی مربوط به کودکی را در تلگرام برایم ارسال کرد. چند روز بعد از آن که کارنامه‌ام را گرفتم تصمیم گرفتم مثل آن فیلم هالیوودی دست به خود ربایی بزنم. یک روز هم در خیابان متوجه شدم خودروی پرایدی به‌طور مشکوک تردد می‌کند. مشخصات آن را به خاطر سپردم تا در ماجرای



آدم‌ربایی خیالی از آن استفاده کنم. پسر دانش‌آموز ادامه داد: آن روز با دوستم برای رفتن به کلاس زبان انگلیسی از خانه بیرون زدم اما به آموزشگاه نرفتم. دوستم از ماجرا باخبر بود. ابتدا چند بار از طریق تلفن همگانی با خانواده‌ام تماس گرفت و پندامود کرد که آدم‌رباست. برای این‌که ماجرا لو نرود از یک برنامه تغییر صدا استفاده کردیم. زمانی که از طریق دوستم متوجه شدم، خانواده‌ام شکایت کرده‌اند و پای پلیس به میان آمده است، ترسیدم و بعد از هشت ساعت به خانه بازگشتم. زمانی که معلوم شد آدم‌ربایی در کار نبوده، برای این پرونده قرار منع تعقیب صادر شد.